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2. Internationales Darmstädter Frühjahrsschwimmfest Protokoll
vom 09.03.2019 bis 10.03.2019 im Nordbad - Traglufthalle
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt e.V. / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt e.V. Seite: 1
Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
Jahrgang 2005
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 00:27,42 443 4
2. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,38 360 2
3. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,70 348 1
4. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 00:30,83 311
5. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:30,94 308
6. Linus Janning 2005 TuS Griesheim 00:32,54 265
7. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,02 232
8. Tarek Maurice Ladwig 2005 SG Böhmetal 00:37,40 174

disqualifiziert
Luis Kronshage 2005 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12

abgemeldet
Julian Weihl 2005 USC Mainz

Jahrgang 2004
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:26,43 495 4
2. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,37 445 2
3. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,50 439 1
4. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,96 418
5. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:28,16 409
6. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:28,28 404
7. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:28,31 402
8. Marc Philipp Rohrer 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:28,34 401
9. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 00:28,41 398
10. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,44 397
11. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:28,56 392
12. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:29,12 370
13. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:30,00 338
13. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 00:30,00 338
15. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,08 335

nicht am Start
Elias Kranz 2004 TSG Darmstadt

Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:25,90 526 4
2. Benjamin Siemund 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:26,22 507 2
3. Tim Eipl 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:26,68 481 1
4. Artjom Karich 2003 SG Neptun Lampertheim 00:27,13 457
5. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,30 449
6. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:27,31 448
7. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,58 435
8. Marius Gulde 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:28,07 413
9. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 00:28,29 403
10. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,74 347
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noch Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
noch Jahrgang 2003
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
11. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:30,41 325
12. Jannik Mindermann 2003 SG Böhmetal 00:31,29 298
13. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:31,48 293

nicht am Start
Linus Goet 2003 SG 1886 Weiterstadt

disqualifiziert
Marduk Lehnert 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12
Nicat Khalilov 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:12

Jahrgang 2002
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 00:26,14 511 4
2. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 00:26,43 495 2
3. Erik Wu 2002 SG Poseidon Eppelheim 00:27,49 440 1
4. Niklas Kronshage 2002 SC Wiesbaden 1911 00:27,88 421
5. Justin-Andre Reinhold 2002 SG Böhmetal 00:28,34 401
6. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 00:31,19 301

Jahrgang 2001
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Steven Dawkins 2001 Swimteam HedDos 00:25,45 554 4
2. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:25,47 553 2
3. Marten Donath 2001 Swimteam HedDos 00:26,87 471 1

nicht am Start
Sebastian Schulz 2001 DSW 1912 Darmstadt e.V.

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Julius Flohr 1995 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:24,01 660 4
2. Lukas Löwel 1990 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,24 568 2
3. Steven Dawkins 2001 Swimteam HedDos 00:25,45 554 1
4. Niklas Schwan 2001 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:25,47 553
5. Jonathan Rimek 1999 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:25,85 529
6. Dylan Fassiotti 2003 TSV Freudenstadt 62 00:25,90 526
7. Niklas Reisner 2002 SV Kapfenberg 00:26,14 511
8. Benjamin Siemund 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:26,22 507
9. Robin Rau 2000 SG Poseidon Eppelheim 00:26,32 501
10. Adrian Trumpa 2000 SG Poseidon Eppelheim 00:26,43 495
10. Daniel Theis 2002 Swimteam HedDos 00:26,43 495
10. Max Strassel 2004 SSG Saar Max Ritter 00:26,43 495
13. Christopher Umlauf 2000 SSG Saar Max Ritter 00:26,52 490
14. Tim Eipl 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:26,68 481
15. Tobias Jung 1999 Swimteam HedDos 00:26,69 480
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noch Wettkampf 48 - 50m Freistil männlich
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
16. Marten Donath 2001 Swimteam HedDos 00:26,87 471
17. Niels Wolkenhauer 2000 SG Böhmetal 00:27,02 463
18. Artjom Karich 2003 SG Neptun Lampertheim 00:27,13 457
19. Ayman Khattabi 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,30 449
20. Enver Kaya 2003 SSG Bruhrain 00:27,31 448
21. David Schneider 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,37 445
22. Benjamin Flache 2005 Swimteam HedDos 00:27,42 443
23. Erik Wu 2002 SG Poseidon Eppelheim 00:27,49 440
24. Deniz Arslan 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,50 439
25. Moritz Damm 2003 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,58 435
26. Niklas Kronshage 2002 SC Wiesbaden 1911 00:27,88 421
27. Jakob Artjom Knoblauch 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:27,96 418
28. Marius Gulde 2003 SG Poseidon Eppelheim 00:28,07 413
29. Jonas Walldorf 2004 TSG Darmstadt 00:28,16 409
30. Lucio Wolf 2004 TSV Freudenstadt 62 00:28,28 404
31. Nils Ewerling 2003 SSG Saar Max Ritter 00:28,29 403
32. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:28,31 402
33. Justin-Andre Reinhold 2002 SG Böhmetal 00:28,34 401
33. Marc Philipp Rohrer 2004 SG Poseidon Eppelheim 00:28,34 401
35. Jannik Zachertz 2004 TuS Griesheim 00:28,41 398
36. Max Wameling 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:28,44 397
37. Tim Uebach 2004 SG Neptun Lampertheim 00:28,56 392
38. Paul Emil Schaber 2004 TSG Darmstadt 00:29,12 370
39. Finn Aengenheyster 2005 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:29,38 360
40. Nathanael Doll 2005 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,70 348
41. Felix Wagner 2003 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:29,74 347
42. Ben Blatterspiel 2004 TuS Griesheim 00:30,00 338
42. Sonat Stephan 2004 SV Mannheim 00:30,00 338
44. Florian Luckas 1991 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,01 338
45. Finn Herr 2004 DSW 1912 Darmstadt e.V. 00:30,08 335
46. Noah Burtscher 2003 TSG Darmstadt 00:30,41 325
47. Dennis Nikitin 2005 USC Mainz 00:30,83 311
48. Silas Goet 2005 SG 1886 Weiterstadt 00:30,94 308
49. Luca Günther 2002 TuS Griesheim 00:31,19 301
50. Jannik Mindermann 2003 SG Böhmetal 00:31,29 298
51. Benjamin Jens Kraft 2003 SG 1886 Weiterstadt 00:31,48 293
52. Linus Janning 2005 TuS Griesheim 00:32,54 265
53. Julius Wöhrle 2005 Schwimmclub Delphin Grünstadt 00:34,02 232
54. Tarek Maurice Ladwig 2005 SG Böhmetal 00:37,40 174

nicht am Start
Louis Jäger 1997 TSG Darmstadt


